
2025 年 6 月 16 日 

入居者様のご家族様 

コンテック株式会社 

代表取締役 岡部 英明 

 面会・外出について  

拝啓 初夏の候、皆さまにおかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルス感染症の影響により、長らくご家族・ご親族の皆さまとの対面による

面会を制限させていただいておりますが、このたび下記のとおり、面会・外出の要件を見直

しさせていただくこととなりました。 

なお、現在も当法人では月ごとに複数の施設で感染者が確認されており、重症化のリスク

もあることから、感染防止対策を徹底したうえでの面会対応となります。皆さまにはご不便

をおかけいたしますが、引き続きご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

記 

面会について 

面 会 時 間 13:30～16:00 の間で 20 分以内 

※ 2 日前の 17：00 までに各施設にご予約ください。 

頻 度 ・ 人 数 週 1 回・3 名まで 

面 会 場 所 相談室または居室 

（状況により施設より指定させていただきます） 

対 象 者 家族・親族 

面会時のお願い  マスク着用・手指の消毒・検温のご協力 

 入居者とは適切な距離を置いてください。 

 飲食物の持ち込みは全面的にお断りいたします。 

面会時の確認事項 

 

 入館時の検温 

 直近 1 週間の体調確認（同居者を含む） 

上記を確認の上、体温が 37 度以上の場合など、感染リスクが

高いと判断した場合は面会できませんのでご了承ください。 

    

   外出について 

外出時間 日中の 2～3 時間程度 

※ 外出に関しても、面会の対象者同様、1 週間以内に体調不

良のあった方との接触は避けてください。 

※ 2 日前の 17：00 までに各施設にご予約ください。 

※ １か月につき１回までのご予約となります。 

以上 

今後については HP （https://www.magokoronoie.com/nyukyo/nyukyoinfo.html）をご確認

の上、各施設にお問い合わせください。 


